



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO nº 2703.01/2017 - CPSMB

ÃO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

Através do presente, declaro, inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores e, às cláusulas e condições previstas no PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2017 – CPSMB com data de abertura marcada para o dia 10 de Abril de 2017 às 09:30 horas, na sala da Comissão De Licitação, Situada na Rua Cel. Pedro Castelo, 390b Centro, Baturite-Ce.

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprerei com diligência a fiel observância de execução dos serviços abaixo discriminado.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE INFORMÁTICA) E SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA - DR. CLOVIS DE AMORA VASCONCELOS; CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E SEDE DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CE

LOTE I SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	UND	MARCA	CEO	POLI	CPSMB	GERAL	UNIT	TOTAL
1	RECARGA TONER 4600	UND	SAMSUNG	50	100	50	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
2	RECARGA DE TONER CB 540A PRETO	UND	HP	50	40	60	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
3	RECARGA DE TONER CB 541A CYAN	UND	HP	45	40	30	115	R\$ 90,00	R\$ 10.350,00
4	RECARGA DE TONER CB 542A AMARELO	UND	HP	45	40	30	115	R\$ 90,00	R\$ 10.350,00
5	RECARGA DE TONER CB 543A MARGENTO	UND	HP	45	30	30	105	R\$ 90,00	R\$ 9.450,00
6	RECARGATONER CE85A	UND	HP		180		180	R\$ 85,00	R\$ 15.300,00
7	RECARGA DE CARTUCHO 60 PRETO	UND	HP		40	50	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
8	RECARGA DE CARTUCHO 60 COLORIDO	UND	HP		40	50	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
9	RECARGA DE TONER PHASER 3600	UND	XEROX		70		70	R\$ 140,00	R\$ 9.800,00
10	RECARGA DE TONER SCX 3405	UND	SAMSUNG		120		120	R\$ 85,00	R\$ 10.200,00
TOTAL									R\$ 107.650,00

Rubrica

 Comissão de Licitação
 Centro Administrativo
 Baturite - CE



CNPJ: 18448434/0001-14

LOTE II - CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	UND	MARCA	CEO	POLI	CPSMB	GERAL	UNT	TOTAL
1	BATERIA 5AX 12W P/NOBREAK 1.200	UND	POWER		24		24	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
2	BATERIA MODELO 2032 3V	UND	POWER		50		50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
3	BATERIA SELADA 12V 7AH 1.400 P/ NOBREAK	UND	POWER	15	60		75	R\$ 120,00	R\$ 9.000,00
4	CABO DE FORÇA	UND	AMP		10		10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
5	CABO DE REDE	METRO	AMP		200		200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
6	CABO PARA ANTENA (COAXIAL)	METRO	CPM		300		300	R\$ 2,12	R\$ 636,00
7	CABO USB 2.0 1.80M	UND	WMC		50		50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
8	CABO VGA	METRO	AMP		50		50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
9	CARTUCHO HP 60XL COLORIDO	UND	HP			10	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
10	CARTUCHO HP 60XL PRETO	UND	HP			10	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
11	CHIP P/TONER 3600	UND	XEROX		40		40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
12	CHIP PARA TONER 3405	UND	SAMSUNG		40		40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
13	CHIP PARA TONER 4600	UND	SAMSUNG			25	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
14	CHIP PARA TONER HP CB 540ª/541ª/542ª/543ª	UND	HP			15	15	R\$ 66,50	R\$ 997,50
15	CHIP PARA TONER HP CE85A	UND	HP		50		50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
16	CILINDRO DO TONER 42A	UND	HP	10			10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
17	CILINDRO PARA TONER 3405	UND	SAMSUNG		100		100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
18	CILINDRO PARA TONER 3600	UND	XEROX		50		50	R\$ 92,00	R\$ 4.600,00
19	CHIP PARA TONER 4600	UND	SAMSUNG			25	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
20	CILINDRO PARA TONER HP CB 540ª/541ª/542ª/543ª	UND	HP			15	15	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00
21	CILINDRO PARA TONER HP CE285A	UND	HP		100		100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
22	CONECTOR RJ 45	UND	RJ		150		150	R\$ 1,29	R\$ 193,50
23	CRACHÁ COM FOTO DIGITALIZADA C/FOTO	UND	PONTO CARD	50	50	6	106	R\$ 15,00	R\$ 1.590,00
24	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	UND	POWER			5	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
25	FIO PARALELO	METRO	AMP		300		300	R\$ 2,15	R\$ 645,00
26	FONTE ATX SLIM LIME PONTENCIA 250W WATTS	UND	REAL	7			7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
27	LAMINA DO TONER 42A	UND	HP	10			10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
28	LAMINA DOSADORA PARA TONER HP CB 540ª/541ª/542ª/543ª	UND	HP			15	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
29	LAMINA PARA TONER HP CE 285A	UND	HP		100		100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00

106
Rubrica
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Controle Financeiro

Handwritten signature and initials.

José Julíeze Nobre-Me CNPJ: 18.448.434/0001-14 (85) 99126-1613 Tv. José de Alencar - 172 -



TEL.: (85) 9 98122156
 WhatsApp: (85) 91261613

CNPJ: 18448434/0001-14

	UND	KINGSTON	12	12	12	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
30	UND	MOMORIA DDR3 SD RAM 2GB					R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
31	UND	MOUSE USB	5	30			R\$ 35,00	R\$ 1.225,00
32	METRO	ORGANIZADOR (CARAPICHO)		30			R\$ 12,30	R\$ 369,00
33	UND	PEN DRIVE 16 GB			3		R\$ 45,00	R\$ 135,00
34	METRO	PLUGS P/ANTENA (FEMEA)		16			R\$ 3,20	R\$ 51,20
35	UND	PLUGS VGA		4			R\$ 6,25	R\$ 25,00
36	UND	ROLO PCR P/ TONER 3405		40			R\$ 36,65	R\$ 1.466,00
37	UND	ROLO PCR P/ TONER 4600			15		R\$ 30,00	R\$ 450,00
38	UND	ROLO PCR P/ TONER 85A		35			R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
39	UND	ROLO PCR P/ TONER HP CB 540 ^a /541 ⁹ /542 ⁹ /543 ^a			20		R\$ 30,00	R\$ 600,00
40	UND	ROLO PCR P/TONER 3600		35			R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
41	UND	TECLADO USB MULT SLIM	5	15			R\$ 40,00	R\$ 800,00
42	UND	TONER 42 ^a	5				R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
43	UND	TONER CB 285A 85 ^a		40			R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
44	UND	TONER CB 540 ^a		8	8		R\$ 350,00	R\$ 5.600,00
45	UND	TONER CB 541 ^a		8	8		R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
46	UND	TONER CB 542 ^a		8	8		R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
47	UND	TONER CB 543 ^a		8	8		R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
48	UND	TONER SAMSUNG SCX 3405		20			R\$ 325,00	R\$ 6.500,00
49	UND	TONER SCX 4600			30		R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
TOTAL								R\$ 99.368,20



Handwritten signature and notes in blue ink.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 207.018,20 (Duzentos e Sete Mil, Dezoito Reais e Vinte Centavos)

Proponente: José Julíze Nobre-Me

Endereço: Tv. José de Alencar – 172 - Centro, Aracoiaba-ce.

CNPJ: 18.448.434/0001-14..

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PAGAMENTO: de acordo com o Edital.



CNPJ: 18448434/0001-14

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Aracoiaba-ce 10 de abril 2017.

Jose Julieze Nobre

José Julieze Nobre
Tv. José de Alencar,
Centro - Aracoiaba/ CE
CNPJ: 18.448.434/0001-14



Handwritten signature and name: GINGYSON PRINTO DE FIGUEIREDO